
ラ
ン
チ
メ
ニ
ュ
ー
14：00
〜
11：45

から揚げ定食

コロッケ定食

しょうがやき定食

とんかつ定食

しそチーズかつ定食

肉野菜炒め定食

ドリンクセット   200円
　　　・コーヒー・カフェラテ・抹茶ラテ・カフェモカ・ココア
　　　　各ホット/アイスなど　※単品メニューにはつけれません

880円

660円

1000円

1000円

1000円

1000円

すべて税込み



ラ
ン
チ
メ
ニ
ュ
ー
14：00
〜
11：45

とん汁定食

なっとう定食

うどん（温・冷）

温たまかけ定食

ラーメン(醤油・みそ）

そば（温・冷）

ドリンクセット   200円
　　　・コーヒー・カフェラテ・抹茶ラテ・カフェモカ・ココア
　　　　各ホット/アイスなど　※単品メニューにはつけれません

700円

500円

400円～

500円

660円

400円～

すべて税込み

画像準備中 画像準備中



◎
単
品
メ
ニ
ュ
ー
14：00
〜
11：45

からあげ2個

肉野菜炒め

しそチーズかつ1枚

コロッケ1個

しょうが焼き

おにぎり2個

地酒と天麩羅　海とそら

250円

700円

170円

130円

700円

240円

すべて税込み



◎
単
品
メ
ニ
ュ
ー
14：00
〜
11：45

しろめし各種

生たまご

とん汁　小

温泉たまご

なっとう

とん汁　大

地酒と天麩羅　海とそら

200円～

100円

300円

150円

100円

500円

すべて税込み



Drinkセット

親御さんがご注文いただいた場合
は園児のお子様1杯無料です
ランチメニューお1つ注文につき

　　DRセットはお1つまでです

抹茶ミルク（HOTのみ）

ジンジャーエール・ウーロン茶

コーラ・デカビタC・緑茶

オレンジ

アップル

コーヒー・カフェラテ・抹茶ラテ
カフェモカ・ココア
(ホットかアイスをお選びください)

全ての定食につけられます！200円

アップルソーダ

定食と一緒に

いかがですか？

お好きなドリンク一杯

お選びください



お酒たち
お酒のみのご注文はお受けできません

生ビール(中)

ハイボール

レモンサワー

キリン晴れ風

アサヒマルエフ

巨峰サワー

ゆずサワー

デカビタサワー

カシスオレンジなど

ファジーネーブルなど

ジントニックなど

赤or白ワイン(グラス)

６６０円

４４０円

４９５円

８５８円

８５８円

４９５円

４９５円

４９５円

各４９５円

各４９５円

各４９５円

４９５円



ノンアルコール
アサヒドライゼロ　瓶

よわない檸檬堂　瓶

よわないカシスオレンジ

よわないカシスソーダ

よわないカシスウーロン

よわない巨峰サワー

よわないゆずサワー

よわない瓶コカ・コーラ

よわない瓶ゼロコカ・コーラ

炭酸水

タピオカ黒糖ミルクティー

ソフトクリーム各種

５６１円

５５０円

３３０円

３３０円

３３０円

３３０円

３３０円

２２０円

２２０円

１１０円

５５０円

各３５０円


